Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892
Thu, 7:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

500 - Les Audacieux

Semaine # 6 -9/28/2023

Résultats - Semaine 5 de 15 (30)

Team HC: 100% of 1,200

Individual: Scratch

Numéro de sanction:

(e

el eoNoBoBololeh=ReBoNe]

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 11 Cecile Martin I 23 12 0 18679 1035 2948 1382 3968 23 12
2 12 Diane Ramier 22 13 0 18460 1167 3240 1364 3831 22 13
3 2 Linda Fortin 21 14 0 18449 905 2570 1334 3857 21 14
4 1  Manon Robert I 21 14 0 18196 1044 2982 1381 3979 21 14
5 3 Marc Goudreault I 19 16 0 18329 1055 3070 1307 3826 19 16
6 4  Fernand Jomphe 17 18 0 18264 1158 3273 1320 3778 17 18
7 8  Daniel Burns 17 18 0 18033 1010 2923 1292 3778 17 18
8 9 Yves Lepage 16 19 0 18091 1059 3016 1294 3721 16 19
9 10 Richard Goudreault 16 19 0 17998 1135 3291 1260 3673 16 19
107  Normand Boucher 14 21 0 17855 1045 3072 1248 3696 14 21
115 Linda St-Pierre 13 22 0 18002 975 2824 1280 3684 13 22
126  Yves Proulx 11 24 0 18163 1022 3025 1307 3880 11 24
I= Rattrapage en instance
Semaine derniere
Equipe 1 2 3 Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
11 1106 1175 1260 3541 2 8 1202 1091 1268 3561 5
9 1195 1232 1294 3721 5 7 1248 1201 1247 3696 2
1 1294 1210 1327 3831 7 5 1169 1112 1229 3510 0
6 1281 1307 1292 3880 5 3 1265 1254 1307 3826 2
10 1175 1244 1254 3673 2 12 1234 1364 1233 3831 5
2 1306 1202 1217 3725 5 4 1246 1276 1102 3624 2

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

285 Yves Proulx 723 Fernand Jomphe
279 Daniel Burns 707 Rejean Gagnon
278 Jean Francois Goulet 670 Marc Goudreault
262 Yves Lepage 669 Daniel 1 Laflamme
259 Denis Timothy 665 Normand Boucher

Plus améliorés - Hommes
81.73 Yves Lepage
38.75 Daniel 2 laflamme
32.16 Gilles Dandurand
30.33 Yves Martin
15.73 Yves Bonin

Haute partie sans handicap - Femmes Haute série sans handicap - Femmes

249 Johanne Laniel 597 Josee Rochon

238 Carmen Leblanc 596 Huguette Goudreault
236 Diane Hauka 589 Cecile Martin

235 Francine Brunet 566 France Peloquin

225 Marie-France Martin 558 Carole Fortier

Plus améliorés - Femmes
18.77 Ginette Boucher
14 Brigitte Mercier
12.75 Lise Bouchard
10.66 Sylvie Riendeau
9.06 Carole Blanchette

Performances de I' équipe

9/21/2023 10:18:31PM Les Audacieux

217.80
214.42
211.67
207.33
206.73

Haute Moyenne - Hommes

Fernand Jomphe
Yves Proulx

Normand Boucher

Richard Goudreault
Yves Lepage

Haute Moyenne - Femmes

202.47
194.00
186.33
185.93
176.87

Johanne Laniel
Diane Ramier

Huguette Goudreault
Josee Rochon
Francine Brunet
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Performances de ' éauipne
Haute partie sans handicap

1167 Diane Ramier

1158 Fernand Jomphe

1059 Yves Lepage
1044 Manon Robert
1035 Cecile Martin

Haute série sans handicap
3291 Richard Goudreault

3072 Normand Boucher
3070 Marc Goudreault
3025 Yves Proulx

2923 Daniel Burns

Pointages supérieurs de la semaine derniere

259
664
91
240
587
77

1167
3280

*kk] @ik

Denis Timothy
Daniel Burns
Ronald Cava
Josee Rochon
Johanne Laniel
Diane Hauka

Diane Ramier
Richard Goudreault

9/21/2023 10:18:31PM

Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes
Haute série sans handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes

Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

Les Audacieux

257
661
71
236
574
76
76
1126
3240

*ERDameFHF

Yves Proulx

Yves Proulx
Daniel 2 laflamme
Diane Hauka
Josee Rochon
France Peloquin
Sylvie Pepin
Fernand Jomphe
Diane Ramier
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Statistiques des joueurs

1-Manon Robert
Nancy Garry
Daniel 2 laflamme
Ronald Cava
Andree Caron
Rejean Gagnon
Manon Robert
2-Linda Fortin
Edith Baron
Murielle Pelletier
Jocelyne Dubuc
Pierre Harvey

Denis Barrette
Linda Fortin
3-Marc Goudreault
Yves Martin

Yves Bonin

Roger Laramee
Ginette Boucher
Carole Fortier

Marc Goudreault
4-Fernand Jomphe
Noe Leclerc

Jean Francois Goulet
Guy Champagne
Pierre De Falkensteen
Yves Pepin

Fernand Jomphe
5-Linda St-Pierre
Brigitte Mercier
Ginette Couture
Richard Talbot
Ginette Corbin
Linda St Pierre
Carmen Leblanc
6-Yves Proulx

PL Pepin

France Peloquin
Lise Lavallee
Rejeanne Burns
Sylvie Pepin

Yves Proulx
7-Normand Boucher
Peter Gravel

J.P. Simoneau
Mona Gagnon
Huguette Goudreault
Serge Pepin
Normand Boucher
8-Daniel Burns
Gerard Proulx

Suzie Fournier
Sylvie Riendeau
Johanne Laniel
Daniel Burns

Celine Vaillancourt
9-Yves Lepage
Francine Boudreault
Yves Lepage

9/21/2023 10:18:31PM

SD

(S, BNV, IV, RV, BV, )] [V, 3RV, BV, IV, BV, I N L D D [V, BNV, IV, BV, BV, )] N D L D [V BNV, IV, BNV, BV, V)] (G, BNV, BV, IV, BV, )]

N L D e D

(S I

1

125
175
239

(144)
163
165

163

(113)
153
154
149

(167)

164
180
(131)
174
(164)
200

131
188
175

(185)

(187)
230

(128)
172
125
158
137

(171)

(161)
220
118
141
148
208

108
176
167

2

142
222
155

(144)
136
128

107
(113)
102
157
149
(167)

139
169
(131)
175
(164)
224

170
211
159

(185)

(187)
214

(128)
152
119
133
131

(171)

(161)
156
123
151
174
257

125
178
105

3

141
208
168

(144)
211
172

119
(113)
100
170
141
(167)

183
148
(131)
193
(164)
236

120
182
108

(185)

(187)
170

(128)
197
133
147
175

(171)

(161)
190
120
126
214
196

117
135
142

(186) (186) (186)
@211) (@11) (211)

189

81
140
192
206
200

137p

109
201

185

98
120
121
153
216

116p

100
225

245

89
127
193
228
248

102p

104
204

Série Hdep HPS
408 0 156
605 0 227
562 0 239
432 0 198
510 0 259
465 0 199
389 0 201
339 0 165
355 0 162
481 0 170
439 0 227
501 0 0

486 0 209
497 0 246
393 0 168
542 0 193
492 0 202
660 0 242
421 0 170
581 0 278
442 0 218
555 0 224
561 0 224
614 0 268
384 0 180
521 0 215
377 0 192
438 0 205
443 0 191
513 0 238
483 0 168
566 0 220
361 0 159
418 0 156
536 0 214
661 0 285
350 0 142
489 0 178
414 0 167
558 0 219
633 0 0

619 0 256
268 0 123
387 0 171
506 0 193
587 0 249
664 0 279
355 0 0

313 0 153

630 0 262

Les Audacieux

408
605
562
501
707
521

464
373
406
481
577

521
544
396
542
558
670

421
581
559
599
581
723

436
555
453
528
518
555

464
566
448
418
536
681

407
489
414
596

665

352
470
506
658
699

409
646

HPH

HSH Quilles Jeux

156
227
239
198
259
199

201
165
162
170
227

209
246
168
193
202
242

170
278
218
224
224
268

180
215
192
205
191
238

168
220
159
156
214
285

142
178

219

256

123
171

249
279

153
262

408
605
562
501
707
521

464
373
406
481
577
0

521
544
396
542
558
670

421
581
559
599
581
723

436
555
453
528
518
555

464
566
448
418
536
681

407
489

596

665

352
470

658
699

409
646

1542
1965
2348
1728
2851
2301

1837

1364

1671

1236

2353
0

1398
2231
790
1474
1484
3035

1860
2122
2453
1669
1691
3267

1536
2368
1704
1951
1843
2053

966
1865
1976
1940
2201
2573

1507
1921
414

1118

1905

1598
1728
506

3037
3025

1809
3101

12
12
15
12
15
15

15
12
15
9
15
0

15
12
15

15

12
15
12
12
12
12

15
15

Moy

128
163
156
144
190
153

122
113
111
137
156
167

158
148
131
163
164
202

124
176
163
185
187
217

128
157
142
162
153
171

161
155
131
129
146
214

125
128
138
186
211
211

106
144
168
202
201
118

120
206
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Statistiques des joueurs SD 1 2

Maurice Labrecque 5 171 171
Gisele Trudeau 5 157 154
Carole Blanchette 5 165 170
Josee Rochon 5 157 177
10-Richard Goudreault

Marie Lise Sauve 5 86 134
Marie-France Martin 5 114 193
Daniel 1 Laflamme 5 204 208
Denis Timothy 5 192 192
Pierre Caron 5 (201) (201)
Richard Goudreault 5 247 185
11-Cecile Martin

Robert Alary 5 93 116
Richard Desrochers 5 165 157
Pierre Boudreault 5 70 124
Gilles Dandurand 5 188 188
Cecile Martin 5 (162) (162)
12-Diane Ramier

Lise Bouchard 5 158 197
Carol Tremblay 5 192 202
Francine Brunet 5 156 155
Diane Hauka 5 174 236
Jacques Gagnon 5 163 183
Diane Ramier 5 (194) (194)

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs SD 1 2
STEPHANE FORAND 4 93p 169p
VINCENT WHITTON 3 94p 148p

Calendrier d allées

Allée 13-14 15-16 17-18
9/28/2023 10-6 11-1 3-8
10/5/2023 5-7 4-12 2-10

9/21/2023 10:18:31PM

3
216
153
142
240

139
136
198
259
(201)
190

185
166
118
201
(162)

194
113
217
135
183
(194)

3
115p
106p

Série  Hdcp
558 0

464
477
574

oS O O

359
443
610
643
603
622

[e=NeNoNeNeNe)

394
488
312
577
486

(=N eNoNeNe)

549
507
528
545
529
582

[=NeNeNoNeNe)

Série Hdcp
377 0
348 0

19-20 21-22

12-2
1-9

7-4
6-8

Les Audacieux

HPS

216
157
207
240

146
225
234
259
235
247

190
194
176
257
205

197
209
235
236
241
214

HPS

HSS

558
464
543
597

359
472
669
643
652
622

525
514
456
618
589

549
562
562
545
589
552

HSS

0 0
0 0

23-24
9-5
3-11

HPH
216
153
207
240

146
225
234
259
235

190
194
176
257
205

197
209
235
236
241
214

HPH

HSH
558
464
543
597

359
472
669
643
652

525
514
456
618
589

549
562
562
545
589
552

HSH

Quilles Jeux

2441
847
2506
2789

1709
2082
2402
2964
2412
622

2059
1472
1879
2186
1620

1737
2497
2653
2453
2645
1164

Quilles Jeux

15
6
15
15

15
15
12
15
12
3

15
9

15
12
10

12
15
15
15
15
6

0
0

0
0

0
0

Moy
162
141
167
185

113
138
200
197
201
207

137
163
125
182
162

144
166
176
163
176
194

Moy
125
116
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